

**Palvelualueen vastine tarkastuslautakunnan vuoden 2019 arviointikertomukseen, Liikelaitos Salon Veden johtokunta**

291/00.03.00.00.01/2020

Liikelaitos Salon Veden johtokunta 12.08.2020 § 39

Valmistelija: toimitusjohtaja Kalle Virtanen, kalle.virtanen@salo.fi, 02 778 5701, ma. taloussuunnittelija Marika Korpela, marika.korpela@salo.fi, 02 778 5403

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 15.6.2020 § 48 merkinnyt tarkastuslautakunnan jättämän arviointikertomuksen tiedoksi sekä velvoittanut kaupunginhallituksen antamaan lokakuun 2020 loppuun mennessä selvityksen toimenpiteistä, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa mainituissa asioissa.

Toimialoja on pyydetty valmistelemaan vastaukset arviointikertomuksen huomioihin sekä viedä vastaus lautakunnan käsiteltäväksi. Arviointikertomuksessa osa asioista ja huomioista on korostettu, mutta toimialojen on pyydetty käydä läpi koko arviointikertomus ja vastata siellä esiin nouseviin ja toimialaa koskeviin huomioihin.

Tarkastuslautakunta ei ole korostanut Liikelaitos Salon Veden osalta yhtään asiaa.

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota seuraaviin asioihin:

#### 2.5.5. Liikelaitos Salon Vesi

- kohtaan Liikelaitos Salon Veden vastuulla olevien putkistojen korjaustarve on suuri ja lisääntyy entisestään. Maaperän painuminen aiheuttaa putkien murtumista ja vuotovesien kasvava määrä on jatkuva ongelma. Vuosittain putkivuodoista aiheutuvat kustannukset ovat merkittäviä.

#### Liikelaitos Salon Veden vastaus

Putkistojen korjausmäärärahaa on haettu tuleville vuosille korotusta ja hulevesiselvitykset ovat meneillään.

- kohtaan Haja-asutusalueiden putkistojen sijainneista ei ole kaikilta osin tarkkaa tietoa eikä niistä ole myöskään kaikista tehty sopimuksia. Putkistojen korjaustilanteiden yhteydessä sopimukset tulee hoitaa kuntoon maanomistajien kanssa. Tässä yhteydessä myös putkistojen sijaintitiedot tulee päivittää karttoihin.

#### Liikelaitos Salon Veden vastaus

Yhteistyösopimuksia maanomistajien kanssa tehdään sitä mukaan kun

siihen on mahdollisuuksia. Sijoituslupien saaminen jälkikäteen on hankalampaa ja kallista ja vie suhteettomasti aikaa. Sijaintitiedot saadaan selville vasta vuotojen yhteydessä. Tiedot tallennetaan tällöin karttajärjestelmään.

- kohtaan Pullassuon vedenkäsittelylaitoksen toiminta saatiin täyteen käyntiin ja vedenotto Kiikalasta lopetettiin Aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti. Liikelaitos Salon Vesi on valittanut päätöksestä

#### Liikelaitos Salon Veden vastaus

Vaasan hallinto-oikeus ei ole antanut päätöstä Kiikalan vedenottohankkeesta.

- kohtaan Liikelaitos Salon Veden yhtiöittämissuunnitelma käynnistettiin ja päätöksiä asiasta on tarkoitus tehdä vuonna 2020.

#### Liikelaitos Salon Veden vastaus

Yhtiöittämisneuvottelut ja yhtiöittäminen siirtyvät vuodelle 2021.

- kohtaan Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt kaupungin eri työyksiköissä huomiota siihen, että kaikilla esimiehillä ei ole määriteltyä sijaista, joka tosiasiallisesti voisi hoitaa tehtävää. Liikelaitos Salon Vedessä sijaiset tulee määritellä johtokunnan päätöksellä.

#### Liikelaitos Salon Veden vastaus

Tehdään päätös johtokunnassa toimitusjohtajan sijaistamisesta.

Toimitusjohtaja:

Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää antaa edellä olevan vastauksen arviointikertomuksessa esiin tulleista asioista edelleen kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle.

Päätös:

Johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen.